۳- در تصحیح متون کهن، الحاق احتمالی که از نسخه بدل‌ها یا از سوی مصحح اضافه می‌شود، در میان قلاب جا می‌گیرد: و این [راه مسلمانی] راه خدای توست، راست [تا به بهشت]. (خوابگزاری، ص ۳۳۱)

۱۳- ممیز (/):

۱- برای جدا کردن سال‌های هجری شمسی، قمری، میلادی از سمت راست.

ابتدا سال هجری بعد میلادی: محمدبن جریر طبری، در ۲۲۴ هـ. ق / ۸۳۹ م در آمل زاده شد.

۲- برای نشان دادن شمارهٔ سوره و آیه‌های قرآن، ابتدا شمارهٔ سوره، بعد شمارهٔ آیه را می‌نویسند: ... کل امریء بما کسب رهین (قرآن، ۲۱/۵۲)

۱۴- جهت نما (←):

۱- برای نشان دادن ترتیب یا نتیجه دادن امری:

آذین ← آذینه ← آذینه

۲- به معنی ر.ک، نگاه کنید، رجوع شود و جز مانند این‌ها